
РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ 
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

М А У  Д О  «Д В О Р Е Ц  Т В О Р Ч Е С Т В А  Д Е Т Е Й  И М О Л О Д Е Ж И »
М О  города Б ратска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

«М  »ОЬ ______________ 2024 г. № бС 5~ ~

Об итогах городского фотоконкурса «Событие в моей семье».

В соответствии с Положением от 28.03.24. и планом работы «Дворца творчества детей и 
молодёжи» на май 2024 года в МАУ ДО ДТДиМ МО г. Братска 13 мая 2024 в очном 
режиме проведена церемония награждения победителей городского фотоконкурса 
«Событие в моей семье».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами победителей участников городского фотоконкурса «Событие 
в моей семье» в соответствии с Положением конкурса пункт 6.2:

Номинация «Беззаботное детство»
Дипломом победителя 1 степени: семью Скворцовой Евы МБДОУ «ДСКВ№ 110», 
педагоги: Кляндина Гульчачак Акрямовна, Тайцман Ирина Владимировна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Бережного Демида МБДОУ «ДСОВ № 105», 
педагог: Емельянова Ксения Сергеевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Елисеева Романа МДОУ «ДСОВ 41», педагог: 
Миронова Екатерина Сергеевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Митрополевского Марка МБДОУ «ДСОВ №117», 
педагог: Побойкина Елена Вячеславовна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Тарасенковой Анастасии МБДОУ «ДСОВ 
№117», педагог: Побойкина Елена Вячеславовна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Комарицы Дениса МБОУ «СОШ №5», педагог: 
Редькина Ирина Михайловна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Антипина Клима МБДОУ «ДСОВ №117», 
педагоги: Исакова Юлия Владимировна. Бредунова Ольга Ивановна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Каронатовой Марии МДОУ «ДСКВ116», педагог: 
Московских Светлана Васильевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Буханцевой Велимиры МДОУ «ДСКВ116», 
педагог: Бобкина Дарья Борисовна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Гайсенок Виктории МБДОУ «ДСОВ № 105», 
педагог: Смоленцева Ольга Андреевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Хлопкова Демида МБДОУ «ДСКВ № 134», 
педагоги: Полевская Марина Константиновна, Конина Людмила Дмитриевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Казарезова Богдана МБДОУ «ДСКВ № 49», 
педагоги: Усова Елена Юрьевна, Иванова Анастасия Сергеевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Карповой Софьи МБОУ «СОШ № 37», педагог: 
Овсянникова Екатерина Владимировна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Макаровой Василисы МБОУ «СОШ № 39 имени 
П.Н. Самусенко», педагог: Глеба Наталья Вячеславовна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Мельянович Владислава МБОУ «СОШ № 39 
имени П.Н. Самусенко», педагог: Колганова Нина Вячеславовна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Титовой Виктории МБОУ «СОШ № 39 имени 
П.Н. Самусенко», педагог: Глеба Наталья Вячеславовна.



Дипломом победителя 2 степени: семью Лисковец Серафима МБДОУ «ДСКВ № 72», 
педагог: Сорокина Ирина Владимировна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Татарниковой Есении МБДОУ «ДСКВ № 72», 
педагог: Сорокина Ирина Владимировна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Наумовой Алины МБДОУ «ДСОВ № 105». 
педагог: Емельянова Ксения Сергеевна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Попова Марка МБДОУ «ДСОВ №41», 
воспитатель: Шишкова Юлия Сергеевна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Солдатенко Полины МБДОУ «ДСКВ №57», 
педагог: Кудаева Ольга Сергеевна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Токаревой Алисы МБДОУ «ДСКВ № 95», 
педагог: Белоусова Юлия Николаевна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Самаркиной Аделии МБОУ «СОШ №5», педагог: 
Редькина Ирина Михайловна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Корюковой Аней МБОУ «СОШ №5», педагог: 
Редькина Ирина Михайловна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Михалёва Романа МДОУ « ДСКВ 116», педагог: 
Московских Светлана Васильевна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Мацегора Данила МДОУ « ДСКВ116», педагог: 
Бобкина Дарья Борисовна;

Дипломом победителя 3 степени: семью Белькевич Дарьи МБДОУ «ДСОВ №41» 
воспитатель Быкасова Марина Васильевна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Ерудининой Даши МБДОУ «ДСКВ №57», 
педагог: Здрецова Татьяна Николаевна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Бузиной Велены МБДОУ «ДСКВ № 49», педагог- 
психолог Безугленко Наталья Николаевна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Коробкова Саши МБДОУ «ДСКВ № 49», 
воспитатель: Мазур Валентина Степановна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Плаксиной Владиславы МБОУ «СОШ №5», 
педагог: Редькина Ирина Михайловна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Шальневой Арины МДОУ «ДСКВ 116», педагог: 
Московских Светлана Васильевна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Семеновой Алисы МБДОУ «ЦРР-ДС №97», 
педагог: Черемных Елена Александровна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Давыдовой Ангелины МБДОУ «ДСОВ №76», 
педагог: Рыбалко Анастасия Юрьевна.

Номинация «Семь Я»
Дипломом победителя 1 степени: семью Алексеенко Сони МБДОУ «ДСОВ 105», педагог: 
Карнаухова Елена Владимировна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Бунякина Тимура МБДОУ «ДСОВ № 41», 
педагог: Чемезова Елена Юрьевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Казарезовой Арины МБДОУ «ДСКВ № 49», 
воспитатель: Бусыгина Анна Фоминична;
Дипломом победителя 1 степени: Емельяненко Марину Петровну, воспитателя МБДОУ 
«ДСКВ№49»;
Дипломом победителя 1 степени: семью Магомедова Богдана МБДОУ «ДСОВ №105», 
педагог: Тремаскина Валентина Анатольевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Мосина Артема МБДОУ «ДСКВ №110», педагог: 
Бондарчук Яна Алексеевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Трофимовой Ангелины МБДОУ «ДСОВ № 105», 
педагог: Темникова Оксана Николаевна;



Дипломом победителя 1 степени: семью Бузина Владимира МБДОУ «ДСКВ№ 49». 
педагоги: Усова Елена Юрьевна, Иванова Анастасия Сергеевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Келеш Софии МБДОУ «ДСКВ №134», педагог: 
Леушина Римма Леонидовна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Овсянниковой Ксении МБДОУ «ДСКВ №134», 
педагог: Леушина Римма Леонидовна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Санюта Есении МБДОУ «ДСКВ №107», педагог: 
Зимина Светлана Николавена;
Дипломом победителя 1 степени: семью Морозова Марка МБДОУ «ДСКВ №107». 
педагог: Мадарина Валентина Сергеевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Сучкова Дмитрия МБДОУ «ДСКВ №107», 
педагог: Анциферова Олеся Сергеевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Якубовской Мии МБДОУ «ДСКВ №107», 
педагог: Анциферова Олеся Сергеевна;
Дипломом победителя 1 степени: семью Смирновой Вероники МБДОУ «ДСКВ №107», 
педагог: Селянгина Татьяна Александровна.

Дипломом победителя 2 степени: семью Яковлева Максима МБДОУ «ДСОВ 105», 
педагог: Карнаухова Елена Владимировна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Климова Евгения МБДОУ «ДСКВ № 110», 
педагог: Кляндина Гульчачак Акрямовна, Тайцман Ирина Владимировна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Гончар Алёны МБДОУ «ДСКВ № 49», 
воспитатель: Бусыгина Анна Фоминична;
Дипломом победителя 2 степени: семью Максимова Тимофея МБДОУ «ДСКВ № 72». 
педагог: Сорокина Ирина Владимировна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Казарезовой Арины МБДОУ «ДСКВ № 49», 
воспитатель: Мазур Валентина Степановна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Никифоровой Николь МБДОУ «ДСКВ № 57», 
педагог: Дарикова Татьяна Сергеевна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Петровой Василисы МБДОУ «ДСКВ№49» г. 
Братск, педагоги: Емельяненко Марина Петровна, Березина Надежда Георгиевна: 
Дипломом победителя 2 степени: семью Примаковой Анастасии МБДОУ «ДСКВ 57». 
педагог: Морозова Софья Александровна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Ермаченковой Марии МБОУ «СОШ №31 им. 
А.П. Жданова», педагог: Наянова Оксана Владимировна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Овсянниковой Полины МБДОУ «ДСКВ №134», 
педагог: Леушина Римма Леонидовна;
Дипломом победителя 2 степени: семью Григораш Руслана МБДОУ «ДСКВ №134», 
педагог: Прикащикова Елена Михайловна.

Дипломом победителя 3 степени: семью Бузиной Велены МБДОУ «ДСКВ № 49», педагог- 
психолог Безугленко Наталья Николаевна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Сиреныциковой Софьи МБДОУ «ДСОВ № 41», 
педагог: Зюзина Татьяна Геннадьевна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Хамитова Максима МБДОУ «ДСКВ№49», 
педагоги: Березина Надежда Георгиевна, Емельяненко Марина Петровна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Ряскиной Василисы МБДОУ «ДСОВ №117», 
воспитатели: Исакова Юлия Владимировна, Бредунова Ольга Ивановна.

Номинация «Любовь длиною в жизнь»
Дипломом победителя 1 степени: семью Агильдина Даниила МАУ ДО ДТДиМ МО г. 
Братска, педагог дополнительного образования: Чертова Галина Владимировна;



Дипломом победителя 2 степени: семью Магомедова Богдана МБДОУ «ДСОВ №105», 
педагог: Тремаскина Валентина Анатольевна;
Дипломом победителя 2 степени: Черепанову Марину Анатольевну, Баранову Татьяну 
Викторовну МБДОУ «ДСОВ» №117»;
Дипломом победителя 2 степени: семью Щербаня Данилы МБДОУ «ДСКВ№ 49». 
педагоги: Усова Елена Юрьевна, Иванова Анастасия Сергеевна;
Дипломом победителя 3 степени: семью Петрова Степана МБДОУ «ДСКВ №134», 
педагог: Петрова Надежда Сергеевна.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ОМР 
Губайдуллину JI.A.

Исп. Карпова Н.Л.

И.о. директора ДТДиМ Александрова Н.В.


